
Protokół nr 52 / 2023 

Posiedzenia 

Komisji Kultury i Współpracy z Zagranicą Rady Miejskiej Wrocławia 

13 marca 2023 roku, godz. 10:00 

(posiedzenie w trybie korespondencyjnym) 

BRM-DPP.0012.9.2.2023 

Posiedzeniu przewodniczył Pan Dominik Kłosowski – Przewodniczący 

Kultury i Współpracy z Zagranicą Rady Miejskiej Wrocławia. 

Posiedzenie Komisji Kultury i Współpracy z Zagranicą Rady Miejskiej 

Wrocławia zostało przeprowadzone w trybie korespondencyjnym w 

godz. od 10:00 do 14:00. 

W obradach udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności, 

która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Ad I. 

Zatwierdzenie porządku posiedzenia  

Członkowie Komisji Kultury i Współpracy z Zagranicą Rady Miejskiej 

Wrocławia nie zgłosili uwag do porządku posiedzenia. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu. 

Ad II. 

Zaopiniowanie projektów uchwał LXVI sesji Rady Miejskiej Wrocławia 

Członkowie Komisji w wyniku głosowań (formularze głosowań 

stanowią załącznik nr 3 do niniejszego protokołu) w następujący 

sposób zaopiniowali materiały LXVI sesji Rady Miejskiej Wrocławia: 



1. Projekt uchwały w sprawie nadania Statutu Wrocławskiemu 

Klubowi Anima - druk nr 1814 / 23 – członkowie Komisji w 

wyniku głosowania (za – 9, przeciw – 0, wstrzymało się – 0) 

zaopiniowali jednogłośnie pozytywnie projekt uchwały, 

2. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XVIII / 353 / 15 Rady 

Miejskiej Wrocławia w sprawie nadania statutu Miejskiej 

Bibliotece Publicznej im. Tadeusza Różewicza we Wrocławiu - 

druk nr 1815 / 23 – członkowie Komisji w wyniku głosowania 

(za – 9, przeciw – 0, wstrzymało się – 0) zaopiniowali 

jednogłośnie pozytywnie projekt uchwały, 

3. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXIII / 1087 / 01 

Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie utworzenia instytucji 

kultury pod nazwą Ognisko Kultury Plastycznej im. Eugeniusza 

Gepperta we Wrocławiu oraz nadania statutu - druk nr 1827 / 

23 – członkowie Komisji w wyniku głosowania (za – 8, przeciw – 

0, wstrzymał się – 1) zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały, 

4. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XLIV / 1123 / 21 w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju 

Wrocławia „Wrocław 2050” oraz określenia szczegółowego trybu 

i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 

konsultacji – druk nr 1822 / 23 – członkowie Komisji w wyniku 

głosowania (za – 6, przeciw – 0, wstrzymało się – 3) 

zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały. 

Ad III. 

Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji obchodów Roku Edyty 

Stein w 2022 r. (do wiadomości) 

Członkowie Komisji przyjęli do wiadomości sprawozdanie z realizacji 

obchodów Roku Edyty Stein w 2022 r. 



Ad IV. 

Sprawy bieżące: 

1. Pismo z 17 lutego 2023 roku kierowane do WKL, zawierające 

prośbę o zaplanowanie finansów na organizację kabaretony 

„Waligóriada” (do wiadomości) 

Członkowie Komisji przyjęli treść pisma do wiadomości. 

2. Pismo z 1 marca 2023 roku stanowiące list otwarty do 

Prezydenta Wrocławia w sprawie równoprawnego dostępu do 

publicznych środków na wsparcie Teatru Arka (do wiadomości) 

Członkowie Komisji przyjęli treść pisma do wiadomości. 

3. Notatka ze spotkania Komisji Kultury i Współpracy z Zagranicą 

Rady Miejskiej Wrocławia w dniu 13 lutego 2023 roku w 

Akademii Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we 

Wrocławiu (do wiadomości) 

Członkowie Komisji przyjęli treść notatki do wiadomości. 

Ad V. 

Przyjęcie protokołu posiedzenia Komisji Kultury i Współpracy z 

Zagranicą Rady Miejskiej Wrocławia nr 51 / 2023 

Członkowie Komisji przyjęli protokół posiedzenia Komisji nr 51 / 

2023. 

Ad VI. 

Wolne wnioski 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

Na tym posiedzenie zamknięto. 



Dominik Kłosowski  

Przewodniczący Komisji Kultury i Współpracy z Zagranicą  

Protokół sporządziła: 

Magdalena Gaczyńska 


